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naam

haasbiefstuk
kogelbiefstuk
biefstuk

biefstuk

entrecote

rib eye

pepersteak

rosbief

bieflappen
runderschnitzel
runderrollade (stoof)
riblappen

hachee vlees
borstlappen
stooflappen
soepvlees

sucade

klapstuk

schenkel

mergpijp
ossenstaart

runder roerbakreepjes
biefstukreepjes
biefstukspies
muidersloten
gevulde runderrolletjes
duitse biefstuk
tartaartje

2 tartaar
rundergehakt
rundergehakt reclame
runderburger 110 gr
rundervink

runder verse worst
italiaans gehakt
peperburger
pompoentje

beef wellington

hoh gehakt
runderhart

bavette

goulash vlees
runder gehakt cordon bleu
hamburger met spek
bistro rollade

brisket angus
flanksteak angus
short ribs angus
soeppakket

t-bone steak

rib roast

graan gevoerde picanha (staartstuk)

pure/ allergeen

pure
pure
pure
pure
pure
pure
pure
pure
pure
pure
pure
pure
pure
pure
pure
pure
pure
pure
pure
pure
pure
pure
pure
pure
lactose
lactose
pure
pure
pure
pure
pure
pure
pure
pure
lactose
pure
pure
lactose/gluten
pure
pure
pure
pure
lactose
pure
lactose
pure
pure
pure
pure
pure
pure
pure



96
97
98
99

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148

graan gevoerde rib eye

graan gevoerde flat iron (sucade)

tomahawk steak
jodenhaas

varkenshaas
varkenshaas biefstuk
varkenshaasmedaillion
varkens schnitzel
varkens oester
fricandeau
hamlappen

magere varkenslappen
varkenspoulet
haaskarbonade
ribkarbonade
schouderkarbonade
procureurlapjes
boerenkarbonade
varkensfilet
speklappen z.z.
speklappen m.z.
gem. speklappen
schouderrollade
harstrollade
hamrollade
filetrollade
spekrollade
hamschijf
vleeskrabben
gepaneerde schnitze
zigeuner schnitzel
beenhammetje
geervlietse puntjes
spinnenkop
toppertjes

gevulde filetlapjes
filetlapjes mystery
filetlapjes amerikaans
filetlapje grieks
filetlapjes pesto
filetlapjes a la minute
varkenshaas seranoham
katenhaas

stuk harst

gevulde filetrollade
italiaanse filetrollade
italiaanse cordonbleu
varkens cordonbleu
filetlapje valentijns
kotelet suisse
boerensteak
varkenslever

pure
pure
pure
pure

pure
pure
pure
pure
pure
pure
pure
pure
pure
pure
pure
pure
pure
pure
pure
pure
pure
pure
pure
pure
pure
pure
pure
pure
pure
lactose
lactose
pure
gluten
pure
gluten
lactose
pure
pure
pure
pure
pure
pure
pure
pure
selderij
lactose
lactose
lactose
pure
lactose
pure
pure



149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
180
181
182
184
185
186
187

200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216

varkensnieren
shoarma vlees
oma's gehakt
bretons gehakt
varkens gehakt
roomschnitzel
slavink

hamburgers
gehaktbrood

bosse bol

uien burger

spaanse burger
mosterd burger
kaas burger
kermisburger
boomstam
herfstrollen
bretonse worst
verse worst
katenschijf

blinde vink
varkenshaas honing/mosterd
diverse beenhammetjes
saté burger

varkens koontjes
diverse beenhammetjes
bink burger
hakkepeter

caré burger

gehakt corden bleu
kaas vink

italiaanse vink

tv sticks

saté rol

gevulde varkenshaas

gem drummets
kipfilet
mexicaanse kipfilet
kip cordon bleu
kip krokant
bourgondische kip
italiaanse kip
kippenbouten
gevulde kipburger
kip drumsticks

kip tv sticks

kip drummets
kipknotsen
kippenlevers
kalkoenfilet
kalkoendijen

hele of halve kip

pure
pure
pure
selderij
pure
pure
pure
pure

soja,glute,lactose,s

pure
pure

pure
mosterd
lactose
lactose
lactose
lactose
selderij

pure

gluten

pure
mosterd
mosterd
pinda, gluten
pure

pure

pure

pure

pure

lactose
lactose

pure

pure

pinda, gluten
lactose

pure
pure
pure
lactose
lactose
pure
pure
pure
gluten
pure
pure
pure
pure
pure
pure
pure
pure



217
218
219
220
221
222
223
224
240

298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
315
316
317
311
312

318
319
320
321
322
323

340
341
342
343

351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361

piepkuiken

label rouge filet
gerookte kipfilet
mediteraans kip pakketje
kalkoen

gevulde kipfilet

gevulde kipdijen
gemarineerde kipreepjes
kipdijen filet

dry age t bone

dry age entrecote
dry age ribroast
kalfs lappen

kalfs riblappen
kalfs fricando

kalfs schnitzel

kalfs ossobucco
kalfs oester
kalfstong

kalfs wang

kalfs entrecote
kalfs rib-eye

kalfs lever

reuzel

jus

gevulde kalfs rolletje
black angus burger

Secreto

Lomo

Presa

Chuleta de lomo
Roja

Blanca

saus zonder toegevoegde suiker

gegaard rundvlees
rub gluten vrij
marinades gluten vrij

lamskarbonade vr
lamsbout vr
lamsrack vr
lamskotelet vers
lamsrack vers
lamsbout vers
lams stoofvlees
lams shoarma
lams gehakt
lams hart

lams spies

pure
pure
pure
lactose
pure
pure
pure
pure
pure

pure
pure
pure
pure
pure
pure
pure
pure
pure
pure
pure
pure
pure
pure
pure
pure

pure

pure
pure
pure
pure
pure
pure

pure

pure
pure
pure
pure
pure
pure
pure
pure
pure
pure
pure



362
363

398
399

400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436
437
438
439
440
441
442
443
444

lams chipolata
gem. lams kotelet

saté saus
shoarma broodjes

dierenworst
schouderham
boerenham

grillham

heenvlietse ham
casselerrib

chinese roastrib
coburger rauwe ham
serrano ham

rauwe ham eigen keuken
bacon

runderrookvlees

eigen rookvlees
ontbijtspek

zeeuws spek

heenvliets spek
katenspek

berliner

leverkaas

hausmacher

saks

leverworst in natuurdarm
kalfsleverworst met spek
vlaamse likkepot
gekookteworst
boterhamworst
blikworst

gebraden blikworst
schelplever

rookworst

gebraden gehakt
gebraden rosbief

peper rosbief

gebraden runderrollade
pekelvlees

filet american

filet american ui

filet american peper
gebraden fricando
pittige buik rollade
ui/kip buik rollade
gebraden procureur
gebraden varkens rollade
cervelaat

ole ontbijt cervelaat

pure
pure

pinda, soja, gluten,
gluten

pure
pure

pure

pure

pure

pure

pure

selderij

pure

pure

pure

pure

pure

pure

pure

mosterd

gluten

gluten, ei, lactose
lactose,gluten,mos

pure
mosterd,gluten
mosterd,gluten
ei,soja,selderij,mos
gluten,selderij
mosterd

pure

pure

pure

pure
gluten,ei,soja,selde
pure

pure

pure

selderij,soja
ei,lactose
ei,lactose

ei, lactose

pure

pure

pure

pure

pure

lactose

lactose



445
446
447
448
449
450
451
452
453
454
455
456
457
458
459
460
461
462
463
464
465
466
467
468
469
470
471
472
473
474
475
476
477
478
479
480
481
482
483
484
485
486
488
489
490
491
492
493
494
498

peper cervelaat
boerenmetring
salami

bistro worst
corned beef
apostelbrood
chorizo
gebraden kipfilet

gebraden kipfilet provinciaals

gekookte tong
tongenworst
bloedworst

creme pate
ardenner pate
peper pate
knoflookpate

zure zult

groente in aspic
kaantjes
figuurworst
kalfsfilet american
pain de ardenne
panchetta

coppa di parma
spianata romana
parma ham
gerookte casselerrib
carpaccio tapenade
gevulde pistolet
wraps

macre boule

droge worst
spekkoek
gandaham
ventrecina

pie

gebraden kipgehakt
vleesletter

culatello con contenna
grieks stoofpotje
winterburger

sate gehakt cordon bleu
huisgemaakte pate
salami met mantel
uierboord

sate schnitzel
gebraden entrecote
runderham

Dom shinken
saltufo bolletje

lactose
lactose
lactose
lactose
pure
pure
lactose
pure
pure

gluten
gluten
lactose,ei,mosterd
lactose,ei,mosterd
lactose,ei,mosterd

pure
pure

ei,lactose
lactose
pure

lactose

pure

pure

lactose

gluten
gluten,lactose
lactose

lactose
ei,lactose,gluten
lactose

pure
ei,lactose,gluten,sc

lactose,gluten, ei

pure
pure
pinda,gluten
ei

lactose

lactose,gluten,soja
pure

pure

pure
lactose,mosterd



499
500
501
502
503
504
505
506
507
508
509
510
511
512
513
514
515
516
517
518
519
520
521
522
523
524
525
526
527
528
529
530
531
532
533
534
535
536
537
538
539
540
541
542
543
544
545
546
547
548
549
550
551
552

gegaarde kippenbouten
pikante kipsalade
vruchtensalade
kipkerry salade
rauwkost salade
komkommer salade
zalmsalade

tonijn rucola salade
kip ananas salade
kip lente-ui salade
beenham salade
vis rauwkost salade
asperge kip salade
asperge ei salade
knoflook saus
wildsaus
gehaktmix groot
gehaktmix klein
eieren

trio kruidenboter
kruidenboter
roomkaas

kaas

babi pangang

babi ketjap

kip sate

nasi

bami

thauw min

mihoen

loempia

bakje sate saus
bakje piripiri saus
lasagna

verse pasta
stampotten
hutspotten

soepen

zuurkool
knabbelspek
grillworst naturel
grillworst kaas
grillworst sate
grillworst pikant
grillworst kip
gebraden bal
rotterdammertje
gehaktstaaf
voorgekookt pekelspek
barneveldse kip balletjes
naturel balletjes
stroganoff balletjes
sate balletjes
ketjap balletjes

pure
ei,selderij,mosterd
ei,selderij,mosterd
ei,selderij,mosterd
ei,selderij,mosterd

gluten,ei,vis,selder
ei,vis,lactose

ei,selderij,mosterd
ei,selderij,mosterd
ei,selderij,mosterd
ei,vis,lactose,selde
ei,selderij,mosterd
ei,selderij,mosterd

pure

pure

ei
lactose,selderij
lactose,selderij
lactose,selderij
lactose,selderij

pure

gluten
pinda,gluten,soja

gluten, ei,lactose, \
gluten
lactose
lactose

pure

lactose,gluten
lactose gluten
lactose, gluten. Pin
lactose, glute

pure

pure

pure

gluten,ei

pure
gluten,soja,lactose
pure

pure

soja
soja,gluten,selderij



553
554
555
556
557
558
559
560
561
562
563
564
565
566
567
568
570
571
572
573
574
588
597
598

600
601
602
603
604
605
606
607
608
609
610
611
612
613
614
615
616
617
618
619
620
621
622
623
624
625
626
627

piri piri balletjes

gehakt broodje
kippeling

gegaarde kip borrelhapjes
duitse frikandel
gegaard beenhammetje
picaloste

gerookte karbonade
pekelspek

vetspek gerookt
zalmslaatje

kipslaatje

gevuld stokbrood
magere spekblokjes
Pikante kaas balletjes
grillworst grieks
knakworstjes

witlof oven schotel
pulled chicken

rode kool schotel
hachee vlees

ham potpourri

luxe vleeswaren paketje
vleessalade

eier salade

opgemaakte rundvlees salade
opgemaakte aardappelsalade

opgemaakte kipsalade
italiaanse salade
opgemaakte zalmsalade
gegaarde runderburger
kip dijensate

kip sate

pikante kip spies
boeren kip spies
mediteraanse kip spies
kip sjaslicks

kip piri piri spies

bbg worst

kip spare ribs
porcspinners

golf spies

kinderspies

spare ribs

gegaarde spare ribs
kip hawai spies

kip pesto spies

gehakt spies
bernerwort

spaanse spies
carpaciospies

lente biefstukjes

pure

gluten,ei

gluten

pure

gluten

pure

lactose

pure

pure

pure
gluten,ei,vis,selder
gluten,ei,soja,most
gluten

lactose
lactose ,gluten

pure

lactose
gluten,ei,soja,most

ei,lactose

gluten,ei,soja,most
lactose,ei,soja,glut
gluten, ei,soja,most

gluten,ei,vis,selder
gluten,soja,lactose
soja

pure

pure

pure

pure

pure

pure

pure

pure

pure

pure

pure

pure

pure

pure

pure
gluten,lactose
lactose

gluten

pure



628
629
630
632
633
650
651
652
653
654
655
656
657
640

700
701
702
703
704
705
706
707
708
709
710
711
712
713
714
717
718
719
750
751
752
753
754
755
756
757
758
759
799
996
997
998

94
91

brochette bief
brochette proc
varkens sjaslick
gekruide chipolata
kip dijen brochette
bbqg standaard

bbq exclusief

kip is sate

kroepia

bamihapjes
frikandellen
kroketten

merques worstjes kip
gebraden drumsticks

sausijsenbroodje
ree pate
roquefort/peer pate

sinasappel/ grand marnier pate

appel/cranberry pate
cranberry pate
trompet la morte pate
feest salade

cranberry/kip cocktail salade

fazantfilet

wildzwijn procureur
parelhoenboutje
hazenrugfilet
ganzenvet
konijnenbout

saus vierkant
eendenborst
hertenbiefstuk
gourmet

voorbeeld gourmet luxe
fondu

gourmet biefstuk
gourmet varkens lapjes
gourmet kipfilet
gourmet kip sate
gourmet hamburgers
gourmet cordon bleu
gourmet slavinken
stampot

diverse stuks

diverse gewogen
retour

t-bone steak
angus gr striploin

pure
pure

pure

pure

pure
gluten,soja,lactose
pure
pinda,soja,gluten
gluten,ei,soja,lacto
gluten,soja
gluten,soja,selderij
gluten

pure

pure

gluten,ei

vis,schaaldieren,lac

pure
pure
pure
pure
pure
pure

pure
pure
pure
pure
pure
pure
pure
pure
pure
pure
lactose
pure
lactose

pure
pure



